
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

UFFICIO TECNICO

Determinazione „•/£

Oggetto: Aggiornamento del catasto incendi anno 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2015 di conferimento incarico di responsabile di posizione
organizzativa - settore ll.pp., urbanistica ed ambiente;

Vista la legge quadro in materia di incendi boschivi 21/11/2000 n° 353 e s.m.i. finalizzata alla
conservazione ed alla difesa dagli incendi del patrimonio boschivo nazionale;

Visto I' art. 3 comma 1-ter della LR. n° 16/96 modificata con L.R. n° 14/2006 di applicabilità in Sicilia della
legge 353/2000;

Vista la delibera di G.C. n° 175 del 31/10/2007 di istituzione del catasto comunale degli incendi;

Tenuto conto che il Comune deve provvedere ali' aggiornamento del catasto incendi anno 2014;

Considerato che dagli atti d' Ufficio e del Corpo Forestale dello Stato (mediante consultazione del SIF)
non risultano accertati nell' anno 2014 incendi di aree boschive nel territorio del Comune di Valguarnera
Caropepe

DETERMINA
per quanto sopra esposto

1) di aggiornare il catasto comunale degli incendi dando atto che nell' anno 2014 non risultano accertati incendi
boschivi nel territorio del Comune di Valguarnera Caropepe;

2) di trasmette copia della presente alla Prefettura di Enna, ali' Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Enna,
al Dipartimento Regionale di Protezione Civile - Servizio per la Provincia di Enna.

3) di pubblicare la presente ali' Albo Pretorio Comunale,

II Responsabije_deji;.Ufficio
Cojpunalé'drprotezionejpyìS--

'"''"̂  Geom. Franco-batlna

- .11 Responsàbile dell' U.T.C
*Vi (Arch.^o.0. Mazza,


